

Susanne-Søren Gade ApS
Højgaardsvej 3, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 48 64 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019

Pia Susanne Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne-Søren Gade ApS Højgaardsvej 3 7300 Jelling
	Telefon: 2929 4661
	CVR-nr.: 31 48 64 75
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Susanne Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	SG Holding Jelling ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af sko og videresalg heraf til forhandlere i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 4,9 mio. kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende primære aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden jf. nedenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 687 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	687.183	662.332
2 Personaleomkostninger	-139.116	-164.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.459	-12.865
Driftsresultat	529.608	484.889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.312	124.373
Andre finansielle indtægter	94.336	82.884
3 Øvrige finansielle omkostninger	-262.647	-207.159
Resultat før skat	501.609	484.987
Skat af årets resultat	-129.251	-110.441
Årets resultat	372.358	374.546
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	372.358	374.546
Disponeret i alt	372.358	374.546

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.004	116.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.004</u>	<u>116.464</u>
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	4.884.771	4.341.375
5 Deposita	104.744	104.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.989.515</u>	<u>4.446.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.087.519</u>	<u>4.562.583</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.245.399	1.288.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.245.399</u>	<u>1.288.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.066.893	1.578.776
Andre tilgodehavender	16.939	29.040
Periodeafgrænsningsposter	64.921	78.383
Tilgodehavender i alt	<u>2.148.753</u>	<u>1.686.199</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.313	20.426
Værdipapirer i alt	<u>23.313</u>	<u>20.426</u>
Likvide beholdninger	919.840	451.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.337.305</u>	<u>3.446.019</u>
Aktiver i alt	<u>9.424.824</u>	<u>8.008.602</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.238.556	1.866.198
	Egenkapital i alt	<u>2.363.556</u>	<u>1.991.198</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.253	1.788
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.253</u>	<u>1.788</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.104	38.526
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480.938	425.105
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.042</u>	<u>463.631</u>
	Gældsforpligtelser	75.000	175.600
	Gæld til pengeinstitutter	488.677	504.779
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.941.176	2.763.331
	Selskabsskat	126.786	105.226
	Anden gæld	1.255.844	843.045
	Factoringgæld	1.675.490	1.160.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.562.973</u>	<u>5.551.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.057.015</u>	<u>6.015.616</u>
	Passiver i alt	<u>9.424.824</u>	<u>8.008.602</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos sit moderselskab på 4,9 mio. kr. Moderselskabets egenkapital er negativ, og dets eneste nuværende primære aktivitet er at eje kapitalandele i Susanne-Søren Gade ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor afhængig af positiv indtjening i Susanne-Søren Gade ApS. Der er positive forventninger til fremtiden.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.195	112.407
Andre omkostninger til social sikring	3.503	3.597
Personaleomkostninger i øvrigt	14.418	48.574
	<u>139.116</u>	<u>164.578</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	262.647	207.159
	<u>262.647</u>	<u>207.159</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	532.158	513.853
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.305</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>532.158</u>	<u>532.158</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-415.695	-402.829
Årets afskrivninger	<u>-18.459</u>	<u>-12.865</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-434.154</u>	<u>-415.694</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>98.004</u>	<u>116.464</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	104.743	48.325
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>56.419</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>104.744</u>	<u>104.744</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>104.744</u>	 <u>104.744</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.866.198	1.491.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>372.358</u>	<u>374.546</u>
	<u>2.238.556</u>	<u>1.866.198</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld til pengeinstitut, 38 t.kr., er der taget pant i driftsmidlet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 86 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende til factoringsselskab er der overdraget debitorer for tkr. 1.675 samt sikringskonto på tkr. 917.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet SG Holding Jelling ApS.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 489 t.kr., samt SG Holding Jelling ApS' mellemværende med pengeinstituttet har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.245 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Holding Jelling ApS, CVR-nr. 33371489 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for SG Holding Jelling ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.